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TAJEKOZTATAS

Csanadpalota Varos Onkorményzat Képviselé-testiiletének
2014. januar 29-i iilésére

Targy: Beszamolé az Onkormanyzat 2013. december havi pénziigyi helyzetérol

Tisztelt Képviselo Testiilet!

Az intézmények 2013. december 01. - 2013. december 31. napja kozotti idGszak pénziigyi
helyzetérdl az alabbiak szerint szamolok be Ondknek:

Intézmény Kiad4s-Bevétel Osszeg F{
Onkormanyzat Kiadasok osszesen 25.137.038
ebbdl: segélyek (fht, rszs, 1ft) 1.410.972
bérek (0nk, hiv, miv, kt) 8.300.793
étkeztetési koltségek 5.512.353
biztositasi dij 120.488
villanydij 208.123
kozvilagitas 2.870.709
gazdi 340.543
vizdij 210.325
szdmlavez.ktsg-ei (negyedéves) 792.932
kozgyogyellatas 26.658
civil szerv. tam. (Polg.6r egy) 910.000
fiitési rendszer bérl.dija 390.858
zenekarvez. megbizési dija 260.600
lift karbantartas 19.317
allati hulla elszall. 19.331
kafetéria kiadasa (Erzsébet ut.) 21.270
szoc. tiizifa vas+szall. 3.164.205
egyéb kiadasok 557.561
Bevételek dsszesen 4.377.207
ebbdl: START munkaprog.termény eladas 102.285
bérleti dijak (lizlet, fold, kozter.) 289.360
lakbérek 265.519
rezsi dijak 1.270.067
piaci helypénz, sirhely 119.810
étkezési, téritési dijak 515.320
Ko6z06s Hiv. finansz 1.194.424
Pitvaros tarsulasi hj. 515..496

személyszall. ktsg-e 104.926



Allami Hozzajarulas

Munkaiigyi Kozponti Tam.

KEOP szennyvizberuhazas

Bevételek oOsszesen:

ebbdl

segélyre, bérre all.finanszirozas

Kiadasok 0sszesen:

ebbol

START anyagbeszerzés

Bevételek 0sszesen

ebbdl

bérre

A szdmlanak december honapban nem volt forgalma.

Ko6zos Onkorm. Hivatal

Alapszolgaltatasi Kozpont

Kiadasok 0sszesen

ebbdl:

telefon, internet
aramdjij

vizdij

gazdij
biztositas dija

tiszteletdijak (képvis,biz.tagok)

Erzsébet ut., Kafetéria
postakoltség

bankkoltség (negyedéves)
papir, toner
gazkésziilékek bérleti dij
fénymasolo bérleti dija
egyéb kiadasok

Bevételek osszesen

ebbol:

ig. szolg dij.
mobiltelefon bev.
rezsi dij bev.

Kiadasok 0sszesen:

ebbol:

étkeztetés kifizetése
bérek

gazdij

villanydij

vizdij

fénymasolo, flités bérl.
jogi ta., fogl eii.
gyogyszer ktg
biztositas dija
Erzsébet utalvany
telefondij, kabeltévé, internet

32.016.948
32.016.948

538.381
538.381

6.906.840
6.906.840

2.106.506
146.568
241.223

45.212
60.929
24.613
255.245
227.920
83.125
40.292
72.898
262.113
307.650
338.718

88.696

5.250
24.440
59.006

12.868.300
6.331.538
3.723.003

801.675
233.845
105.499
514.845
203.000

24.425

14.508
154.572
121.407



Ovoda és Bolcsode

Miivelodési haz

Varosi Konyvtar

ebbol:

bankkoltség, postaktsg.
tisztitoszerek, irodasz.
egyéb kiadas

Bevételek 0sszesen:
ebbdl: étkezési téritési dijak
védoénoi finanszirozas

Kiadasok osszesen:

ebbdl bérek
gazdij
vizdij
aramdij
telefon, internet dij
tisztitoszer vasarlas
Erzsébet utalvany
egyeb kiadasok

Bevételek osszesen:
ebbol: bolcsddei feliigyelet

Kiadasok osszesen:

ebbol: vizdij
aramdjij
gazdij
fités bérl.dija
telefondij, kabeltévé
Erzsébet utalvany

bankkoltség (negyedéves)

egyéb kiadasok

Bevételek 0sszesen
internet szolgaltat, terembérlet

Kiadasok osszesen:
ebbdl: gazdij

vizdi]

aramdjij

Erzsébet utalvany
telefondij,

irodaszer, tisztitosz.
konyv besz, tijsag elof.
egyéb kiadasok

Bevételek Gsszesen:
ebbdl:  internetszolg.bevétele

201.050
153.157
285.776

2.834.794
2.332.394
502.400

3.963.908
2.980.402
402.615
84.046
133.030
32.241
38.705
124.223
168.646

9.800
9.800

715.161
29.030
175.041
114.299
283.072
18.131
11.441
20.133
64.014

24.165
24.165

553.496
59.316
1.224
35.512
11.397
9.031
36.154
354.307
46.555

10.500
10.500



Adobevételek osszesen: 11.158.981

helyi ipartizési ado 10.913.183
gépjarmii ado 184.829
potlékok 60.969

Ez évtdl az adobevételek koziil a gépjarmii adonak csak a 40 %-a marad az Onkormanyzatnal,
60 %-a a kdzponti koltségvetésbe keriil atutaldsra, melyet Kormanyhatarozat szabalyoz..

Az Onkormanyzatnak 2013. december 31. napjan fennallo kintlévéségei:

leszamlazott bérleti dijak (iizlet,-lakas,-kozteriilet,-foldbérlet, téritési dij hatr.,
volt alkalmazott tartozasa), melyek kiegyenlitetlen szamlak: 11.389.466
ebbdl 90 napon tali tartozas: 8.596.858

Azon személyek, akik tartozasa lejartnak mindsiil, azok ellen a behajtasi eljarasok
meginditasa folyamatban van.

Adohatralékok osszesen: 9.034.065
ipartizési ado 5.535.204
gépjarmi ado 1.829.339
potlékok 1.669.522

Az adohatralékosok folyamatosan felszolitasra keriilnek.

Az Onkormanyzat és intézményeinek szallitokkal szembeni kotelezettsége 12.31. napjan:

Szallitoi tartozas 2013. december 31- i allapot szerint nem allt fent.

Kérem a Tisztelt Képviselo—testiiletet a tdjékoztatot targyalja meg, majd hatarozzon annak
elfogadasarol.

HATAROZATI JAVASLAT
Csanadpalota Varos Onkorméanyzat Képviselé-testiilete a 2013. december havi pénziigyi
helyzetrdl szol6 tajékoztatot elfogadja.
Felel6s: Kovacs Sandor polgarmester
Hatarid6: azonnal
Csanadpalota, 2014. januar 17.

Kovacs Sandor
polgarmester

Az eldterjesztést készitette: Buchmiiller Erika, fokonyvi konyveld
Az elbterjesztést ellendrizte: Besir Zsuzsanna, pénziigyi csoportvezetd
Az el6terjesztést latta: dr. Kruzslicz-Bodnar Gréta, jegyz6



